"= AREA WELFARE
- Settore Servizi Educativi
Servizio Sistema Integrato 0-6

unione comuni
delin bass FoiasiE Piazza Martiri , 1 — 48022 Lugo (RA)

FUSIGNANO . LUGO . MASSA LOMBARDA . SANT'AGATA SUL SANTERNO

Graduatoria definitiva bando 2025-26
NIDI D’INFANZIA ALFONSINE

LATTANTI RESIDENTI ALFONSINE

ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
45851 23 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
45968 23 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
45969 20 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
45909 20 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
45664 20 ACCOLTO NIDO S.CAVINA comunale part time (con sede c/o Pappappero)
46003 19 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
46025 19 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
46230 16 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
46299 15 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
46026 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45662 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
46263 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI ALFONSINE

ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
45788 26 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
46058 24 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
46304 24 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

46229 24 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

45759

45857

45827

45768

46249

45646

45900

46039

46040

45728

46112

46140

45715

46324

46013

46019

46090

45977

46075

45948

46071

45944

23

23

23

23

23

22

22

21

21

21

20

20

20

19

17

17

17

16

13

13

13

13

ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

SEMIDIVEZZ| RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

45789

46064

45892

45705

PUNTI

23

20

19

13

ISTITUTI ASSEGNATI

LISTAD’ATTESA

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO



N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
1 46325 20 LISTA D’ATTESA
2 45973 20 LISTAD’ATTESA

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 46046 20 ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
2 46089 17 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)

3 46125 17 ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)

4 46173 14 LISTA D’'ATTESA

5 45872 13 LISTA D’'ATTESA

6 45744 13 LISTA D’'ATTESA

7 46312 10 LISTA D’'ATTESA

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 46314 18 LISTAD’ATTESA






	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

