

Graduatoria definitiva bando 2025-26

NIDI D'INFANZIA ALFONSINE

LATTANTI RESIDENTI ALFONSINE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45851	23	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
2	45968	23	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
3	45969	20	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
4	45909	20	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
5	45664	20	ACCOLTO NIDO S.CAVINA comunale part time (con sede c/o Pappappero)
6	46003	19	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
7	46025	19	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
8	46230	16	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)
9	46299	15	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (con sede c/o Pappappero)

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	46026	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45662	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46263	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI ALFONSINE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45788	26	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
2	46058	24	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
3	46304	24	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	46229	24	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)

5	45759	23	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
6	45857	23	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
7	45827	23	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
8	45768	23	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
9	46249	23	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
10	45646	22	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
11	45900	22	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
12	46039	21	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
13	46040	21	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
14	45728	21	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
15	46112	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
16	46140	20	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
17	45715	20	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
18	46324	19	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
19	46013	17	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
20	46019	17	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
21	46090	17	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
22	45977	16	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
23	46075	13	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
24	45948	13	LISTA D'ATTESA
25	46071	13	LISTA D'ATTESA
26	45944	13	LISTA D'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45789	23	LISTA D'ATTESA
2	46064	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	45892	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	45705	13	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46325	20	LISTA D'ATTESA
2	45973	20	LISTA D'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI ALFONSINE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46046	20	ACCOLTO NIDO privato Pappappero tempo pieno (Alfonsine)
2	46089	17	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
3	46125	17	ACCOLTO NIDO S.CAVINA tempo pieno (Alfonsine)
4	46173	14	LISTA D'ATTESA
5	45872	13	LISTA D'ATTESA
6	45744	13	LISTA D'ATTESA
7	46312	10	LISTA D'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46314	18	LISTA D'ATTESA

